[image: image1.jpg]проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  2015 г.

№
п.Унъюган

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 10.06.2015 №28
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Унъюган в соответствие с действующим законодательством, для устранения нарушений юридико – технического характера Совет депутатов поселения решил:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 10.06.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения  конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Унъюган»:
1.1. В пункте 4) части 2 приложения к решению слово «признание» заменить на слово «признания».

1.2. В пункте 4) части 2 приложения к решению слово «конкурс» заменить на слов «конкурса».

1.3. В пункте 4) части 2 приложения к решению слово «проведенный» заменить на слово «проведенного».

1.4. Часть 21 приложения к решению дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В течение 5 рабочих дней со дня проведения конкурса протокол заседания комиссии о результатах конкурса подписывается всеми присутствующими на заседании членами комиссии, принявшими участие в ее заседании.».

1.5. Часть 22 приложения изложить в новой редакции:

«22.Не позднее 20 рабочих дней со дня подписания протокола комиссии о результатах конкурса издается распоряжение Администрация поселения о назначении победителя конкурса на вакантную должность муниципальной службы и заключается трудовой договор.».

1.6. Дополнить приложение к решению часть 26 следующего содержания:

«26. Кандидат вправе обжаловать решение комиссии в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».

3. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач